— 1 —

福建省农业农村厅关于注销厦门法茉维特动物

药业有限公司兽药生产许可证的通告

（2026 年 5 号）

厦门法茉维特动物药业有限公司向我厅提出申请注销兽药生

产许可证和兽药 GMP 证书，根据《中华人民共和国行政许可法》

《兽药管理条例》有关规定，现予注销厦门法茉维特动物药业有

限公司兽药生产许可证和兽药 GMP 证书。

特此通告。

福建省农业农村厅文件

— 2 —

附件：注销企业证书目录

福建省农业农村厅

2026 年 2 月 28 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

注销企业证书目录

企业名称 兽药生产许可证 兽药 GMP 证书

厦门法茉维特动

物药业有限公司

（2022）兽药生产

证字 13024 号

（2022）兽药 GMP

证字 13005 号

— 4 —

福建省农业农村厅办公室 2026 年 2 月 28 日印发